
1 
 

Úplná pravidla soutěže „Hraj o VIP lístky na MOTOGP v Brně a další ceny“ 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Hraj o VIP lístky na MOTOGP v Brně a 
další ceny“. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

 
Soutěž probíhá na území České republiky. 

 
Tato pravidla jsou členěna na 

část A: Úvodní ustanovení; 

část B: Podrobná pravidla akce. 

 
Část A 

Úvodní ustanovení 

1. Vyhlašovatelem, organizátorem a pořadatelem soutěže „Hraj o VIP lístky na MOTOGP v Brně a další ceny“ 

(dále jen „Soutěž“) je společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. se sídlem Litvínov – Záluží 1, PSČ 436 70, 

IČO: 275 97 075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430 

prostřednictvím svého odštěpného závodu ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod (dále jen 

„Organizátor“). 

2. Kontaktní adresa Organizátora (dále jen „Kontaktní adresa“) je: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, 

odštěpný závod, Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4. 

 

3. Soutěž se řídí výlučně těmito pravidly a podmínkami (dále jen „Pravidla”). 

 

4. Sponzorem soutěže je Monster Energy Europe Limited, společnost založená a registrovaná v Anglii a Walesu 

s registračním číslem 06394100, se sídlem Monster House, 7 Cowley Business Park, Uxbridge, UB8 2AD, Velká 

Británie (dále jen „Sponzor“). 

5. Provozovatelem a technickým správcem Soutěže je reklamní agentura McCoy & Partner spol. s r.o., se 

sídlem se sídlem Praha 2, Nové Město, Dittrichova 346/4, PSČ 120 00, IČ: 25187767, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 81964  (dále jen „Provozovatel“).  

 

6. Výhry: 

Výhry do Soutěže věnuje Sponzor. Specifikace výher je uvedena v části B, odst. 4 těchto Pravidel. 

 

 



2 
 

Část B 
Podrobná pravidla Soutěže 

1. Podmínky účasti 

a. Soutěže se mohou účastnit pouze fyzické osoby starší 18 let – spotřebitelé (dále jen „účastník“). 

b. Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném 

zaměstnaneckému) Organizátora a jeho mateřských, resp. dceřiných společností, provozovatelé 

čerpacích stanic ORLEN na území ČR a jejich zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném 

zaměstnaneckému), jakož i zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném zaměstnaneckému) 

agentur, které se podílejí na přípravě a realizaci Soutěže, včetně Provozovatele, a také všechny 

další osoby těmto osobám blízké ve smyslu § 22 občanského zákoníku. 

c. S nákupem na účet třetí osoby se nelze Soutěže zúčastnit. 

 

2. Doba a místo konání Soutěže 

Soutěž se koná v době od 1. 5. 2025 0.00:00 hod. do 30. 6. 2025 23.59:59 hod. včetně (dále jen „Doba 

konání“) na území České republiky v síti všech čerpacích stanic ORLEN (dále jen „Provozovna“) a na 

webové stránce www.monstersoutez.cz/orlen (dále jen „Soutěžní web“) 

 

3. Účast v Soutěži 

a. V případě, že v Době konání na čerpací stanici ORLEN účastník nakoupí a zaplatí prostřednictvím 

ORLEN aplikace nákup alespoň dvou produktů s označením Monster Energy (dále jen „akční 

nákup“), obdrží v ORLEN aplikaci odměnu – kupón s možností účasti v Soutěži (dále jen „soutěžní 

kupón“). Soutěžní kupón obdrží každý účastník nejpozději do 12 hodin od uskutečnění akčního 

nákupu. 

b. Účastník se Soutěže zúčastní tak, že následně v termínu 1. 5. 2025 00.00.00 – 30. 6. 2025 23.59.59 

soutěžní kupón v ORLEN aplikaci aktivuje jako odměnu v souladu s Podmínkami užívání aplikace 

ORLEN. Aktivace je možná po uplatnění 0 bodů po splnění podmínky nákupu dvou kusů produktů. 

Tyto produkty mohou být nakoupeny i samostatně v jednotlivých nákupech. Zákazník může 

sledovat počet nakoupených kusů v aplikaci ORLEN v sekci Aktivita. 

c. Za účastníka Soutěže je považována osoba, jejíž údaje jsou registrovány k příslušnému uživateli 

ORLEN aplikace, jejímž prostřednictvím byl soutěžní kupón aktivován dle předchozího bodu. 

 

 

4. Výhry a určení výherců:  

a. Po skončení registrací, nejpozději však do 7. 7. 2025 vylosuje pořadatel šedestát dva (62) výherců.  
b. Výherce, který se umístí na:  

i. 1. až 2. místě místě získá získá VIP lístky pro dvě osoby na Moto GP v Brně (dále jen „VIP 
lístky“). Akce se uskuteční 18. až 20. 7. 2025. 

ii. 3 až 62. místě získá balení 24 kusů nápoje Monster Energy dle výběru Pořadatele (dále 
jen „Monster Energy výhra“) 

c. Každý z účastníků, který má nárok na výhru, bude informován e-mailem, případně na telefonním 
čísle, které uvedl při své registraci na soutěžním webu, a to výherci VIP lístků nejpozději do 10. 7. 
2025, výherci Monster Energy výhry nejpozději do 17. 7. 2025. 

d. Neúspěšní účastníci informováni nebudou. 
e. Pokud výherce nebude možné kontaktovat kvůli neaktuálním kontaktním údajům a nebude mu 

tak možné výhru předat, propadne příslušná výhra v prospěch pořadatele s tím, že může být 
využita pro další marketingové účely bez nároku účastníka na jakékoliv další náhradní plnění. 

f. Výherce může být požádán, aby se podílel na přiměřené publicitě v souvislosti s akcí, pokud to 
bude Pořadatel či Sponzor požadovat, a převzetím výhry uděluje Pořadateli souhlas s využitím 

http://www.monstersoutez.cz/orlen


3 
 

svého jména, fotografie a zvukového a/nebo obrazového záznamu v rámci jakékoli publicity 
spojené s akcí. 

g. Údaje výherce, včetně jména a bydliště mohou (ale nemusí) být zveřejněny na 
www.monstersoutez.cz/orlen. 

h. Účastníci soutěže tímto udělují souhlas s jejich případným zveřejněním.  
 

5. Práva a omezení 

a. Pokud bude účastník Soutěže podezřelý z nepoctivého jednání v rámci Soutěže, které odporuje 

dobrým mravům nebo jakkoliv obchází Pravidla, bude takový účastník ze Soutěže vyloučen a 

v případě vzniku nároku na výhru tento nárok od počátku ztrácí. Organizátor si v takovém případě 

vyhrazuje právo vylosovat náhradního výherce. 

b. Vyobrazení výher na dokumentech souvisejících se Soutěží, internetových stránkách, případně 

jinde, jsou pouze ilustrativní. Organizátor si vyhrazuje právo změnit Pravidla nebo výhru v  Soutěži 

při zachování její hodnoty (viz čl. Závěrečná ustanovení), přičemž v této souvislosti není možné 

požadovat finanční náhradu ani se jejího vyplacení domáhat soudní cestou. Jakákoliv účast 

neshodující se s těmito Pravidly se považuje za neplatnou. 

6. Účast v Soutěži a zpracování osobních údajů 

a. Účast v Soutěži je dobrovolná. Účastník Soutěže aktivací soutěžního kupónu vyslovuje souhlas s 

těmito Pravidly a potvrzuje, že byl seznámen se zásadami ochrany a zpracování osobních údajů, 

které jsou dostupné na www.monstersoutez.cz/orlen  před odesláním registračního formuláře. 

b. Každý účastník vstupem do akce bere na vědomí, že společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. se 
sídlem Litvínov – Záluží 1, PSČ 436 70, IČO: 275 97 075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430 prostřednictvím svého odštěpného závodu 
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod je jako správce osobních údajů oprávněná 
zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu potřebném pro registraci do ORLEN aplikace, a to v 
souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR). Právní základ pro zpracování: Plnění 
povinnosti správce dle čl. 6, odst. 1, písm. b) uvedeného Nařízení. 

c. Údaje mohou být zpracovávány k účelům výše uvedeným i prostřednictvím třetích osob 
pověřených pořadatelem, zejména agenturami a partnery zajišťujícími tuto akci.  

d. Poučení subjektu údajů: Máte právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování. Máte právo vznést u správce námitku proti zpracování a právo na 
přenositelnost údajů. Máte právo odvolat kdykoli souhlas, a to sdělením správci, které lze 
uskutečnit anebo dopisem, telefonicky i Emailem na kontaktech výše uvedených. Máte právo 
podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 
27, 170 00 Praha 7. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

a. Soutěž se řídí výhradně těmito Pravidly a jakákoliv kratší či stručněji publikovaná pravidla slouží 

pouze pro informační účely. Pravidla jsou k dispozici na Soutěžním webu 

www.monstersoutez.cz/orlen. Originál je uložen na Kontaktní adrese. 

b. Každý účastník se účastní Soutěže s vědomím, že může požadovat výhry pouze v rozsahu a za 

podmínek stanovených těmito Pravidly. Při jakémkoliv porušení pravidel Soutěže či při podezření 

na nekalé či podvodné jednání účastníka si Organizátor vyhrazuje právo účastníka bez náhrady 

vyřadit (a to i v případě, že účastníkovi dopomohla svým podvodným či nekalým jednáním k výhře 

třetí osoba). 



4 
 

c. Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Vymáhání účasti v Soutěži či výhry soudní 

cestou je vyloučeno. Výhru nelze vyplatit v hotovosti či jiným náhradním plněním. V případě 

vzniku pochybností o splnění podmínek Soutěže je účastník povinen Organizátorovi prokázat 

splnění jednotlivých podmínek. 

d. Organizátor ani Provozovatel neručí za žádné problémy či technické obtíže související s účastí 

účastníka v Soutěži či v souvislosti s předáním/doručením a užíváním výher. 

e. Účastníci nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než ta, která jsou uvedena 

v těchto Pravidlech. 

f. Organizátor ani Provozovatel nejsou odpovědní za jakoukoliv újmu, kterou účastník případně 

utrpí svou účastí v Soutěži nebo prostřednictvím získané výhry. 

g. Výhry, které výherci neuplatní, nevyzvednou anebo které se nepodaří rozdělit, odevzdat či 

doručit na výhercem uvedené kontaktní údaje, propadají bez náhrady ve prospěch Organizátora. 

h. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tato Pravidla, Soutěž odložit, zkrátit Dobu konání 

či přerušit nebo zrušit Soutěž bez náhrady. Organizátor si rovněž vyhrazuje právo výměny výhry 

za jiné ceny v obdobné hodnotě, zejm. v případě, že mu nebudou dodavatelem poskytnuty tak, 

aby mohly být výhercům předány v souladu s Pravidly Soutěže. V případě, že dojde ke změnám v 

těchto Pravidlech, stane se tak formou písemných číslovaných dodatků. Dodatky spolu s novým 

zněním Pravidel budou dostupné na webu Soutěže. Účinnost této změny nastává okamžikem 

zveřejnění dle předchozí věty. 

i. V případě rozporu ustanovení těchto Pravidel a propagačních materiálů týkajících se Soutěže či 

nejasností týkajících se výkladu Pravidel nebo propagačních materiálů se budou aplikovat 

přednostně příslušná ustanovení těchto Pravidel. 

j. S dotazy k průběhu akce se můžete obracet na e-mail monster@mccoy-partner.com. 
k. Pořadatel neodpovídá za úplnost výtahu z těchto podmínek, který může být ve zkrácené verzi 

komunikován na propagačních či jiných materiálech v souvislosti s akcí.  
l. Pořadatel tímto informuje účastníky, že na webových stránkách akce může využívat tzv. cookies, 

a to výlučně za účelem usnadnění jejich technického chodu. Správu nebo zákaz cookies lze 
provádět nástroji všech běžných webových prohlížečů. 

 

V Praze, dne 30. dubna 2025 

mailto:monster@mccoy-partner.com

